
UCHWAŁA NR RG-XXVII/300/20 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, art. 212 ust. 1-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.   W uchwale Rady Gminy Sitkówka - Nowiny Nr RG-XVIII/202/19 z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sitkówka-Nowiny na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Plan dochodów zwiększa się o kwotę 508 655,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 508 655,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe  
planowane do poniesienia w 2020 roku” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej „Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.” otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej "Dotacje celowe w 2020 roku" otrzymuje nowe brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetowych między działami, rozdziałami 
i paragrafami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Pyk 

Id: 954ACAEC-BF79-44D0-854F-D2C76C97AC36. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6350

758

75814

2030

6330

75816

6290

801

80120

0970

                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                    Zbigniew Pyk

Razem: 508 655,19

Wpływy z różnych dochodów 13 900,00

13 900,00

Licea ogólnokształcące 13 900,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Wpływy do rozliczenia

Oświata i wychowanie

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Drogi publiczne gminne

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

942 877,00

979 755,19

942 877,00

7 095,28

29 782,91

36 878,19

- 485 000,00

- 485 000,00

Treść Kwota

Transport i łączność - 485 000,00

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr RG-XXVII/300/20

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 28 września 2020 r.

Id: 954ACAEC-BF79-44D0-854F-D2C76C97AC36. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 469 972,28 

60016 469 972,28 

4270 7 095,28 

6050 462 877,00 

801 13 900,00 

80104 0,00 

4260 -5 500,00 

6050 5 500,00 

80120 13 900,00 

4170 1 100,00 

4210 12 800,00 

900 24 782,91 

90026 -5 000,00 

4300 -5 000,00 

90095 29 782,91 

6050 29 782,91 

921 0,00 

92105 0,00 

4210 2 981,00 

6050 -30 000,00 

6060 27 019,00 

926 0,00 

92605 0,00 

2360

-10 000,00 

3250 10 000,00 

508 655,19 

Kultura fizyczna

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Stypendia różne

Razem:

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

SITKÓWKA-NOWINY

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Licea ogólnokształcące

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przewodniczący Rady Gminy 

           Zbigniew Pyk

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr RG-XXVII/300/20

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 28 września 2020 r.

Id: 954ACAEC-BF79-44D0-854F-D2C76C97AC36. Podpisany Strona 1



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.1. 600. 60016. Przebudowa drogi gminnej w m. Kowala Mała 1 026 062,58 5 300,00 5 300,00 Urząd Gminy 

1.2. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działce nr
322/11 (ul. Pirytowa) w m. Szewce, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 

526 918,60 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

1.3. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działce nr ewid.
544, obręb geod. Zagrody, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie  

423 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy 

1.4. 600. 60016.

Budowa układu komunikacyjnego (dróg ) w
miejscowości Sitkówka wraz z
zagospodarowaniem terenu wokół budynku
komunalnego nr 16, gm. Sitkówka - Nowiny 

868 085,40 214 000,00 214 000,00 Urząd Gminy

1.5. 600. 60016.
Przebudowa drogi w Bolechowicach na działce
nr 521 wraz z infrastrukturą towarzyszącą, gm.
Sitkówka - Nowiny           

4 789 360,98 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy  

Planowane wydatki

kredyty
i pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące
z innych  źr.*

środki
wymienion

e
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

kredyty i
pożyczki
zaciągni
ęte na

realizacj
ę

zadania
pod

refundac

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia w 2020 roku 

L.p. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne
nakłady

finansowe

rok budżetowy
2020

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr RG-XXVII/300/20

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 28 września 2020 r.

Id: 954ACAEC-BF79-44D0-854F-D2C76C97AC36. Podpisany Strona 1



1.6. 600. 60016.
Budowa dróg gminnych (ul. Diamentowa,
Szafirowa, Kryształowa) w miejscowości
Kowala, Gmina Sitkówka-Nowiny

2 678 000,00 123 000,00 123 000,00 Urząd Gminy

1.7. 600. 60016.
Przebudowa dróg gminnych (ul. Zwirowa,
Piaskowa) w msc. Szewce, Gmina Sitkówka-
Nowiny 

626 000,00 26 000,00 26 000,00 Urząd Gminy

1.8. 600. 60016.
Budowa chodników i ciągów dla pieszych na
terenie msc. Trzcianki, gm. Sitkówka-Nowiny,
woj. świętokrzyskie 

1 980 558,13 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

1.9. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej (ul. Kalcytowa) w
msc. Szewce, Gmina Sitkówka-Nowiny

819 000,00 19 000,00 19 000,00 Urząd Gminy

1.10. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
323/19, 323/14, 323/5, 323/3 (ul. Miedziana) w
m. Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

343 750,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

1.11. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
ewid. 647, 380/3, 380/2, 380/1 w m. Wola
Murowana, wraz z wykonaniem systemu
odprowadzenia wód opadowych, gm. Sitkówka
-Nowiny, woj. świętokrzyskie

426 918,60 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

1.12. 600. 60016.
Rozbudowa drogi gminnej działka nr ewid. 394
- przedłużenie ul. Marmurowej w Szewcach,
Gmina Sitkówka-Nowiny

3 088 631,00 1 438 877,00 496 000,00 942 877,00 Urząd Gminy

1.13. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 247 w
m. Kowala, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

266 180,70 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

1.14. 600. 60016.
Budowa chodników przy ul. Słonecznej w m.
Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

236 014,50 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

1.15. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
253/2, 238/26, 238/25 w m. Zgórsko, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 

295 202,60 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

Id: 954ACAEC-BF79-44D0-854F-D2C76C97AC36. Podpisany Strona 2



1.16. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działce nr ewid.
268/2 w m. Bolechowice, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie. 

477 140,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy 

1.17. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej (ul. Barytowa) w
msc. Szewce, Gmina Sitkówka-Nowiny

617 000,00 17 000,00 17 000,00 Urząd Gminy

1.18. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
202/18, 207/5 w m. Zg órsko, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie

235 673,50 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

1.19 600. 60016.
Przbudowa drogi gminnej - ul. Marmurowa w
miejscowości Szewce, gmina Sitkówka-
Nowiny

3 351 956,70 258 700,00 258 700,00 Urząd Gminy

1.20. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 402
(ul. Rajska) w m. Szewce, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie

649 621,80 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

1.21. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej (ul. Cynkowa) w
msc. Szewce, Gmina Sitkówka-Nowiny

726 000,00 26 000,00 26 000,00 Urząd Gminy

1.22. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej (ul. Turkusowa) w
msc. Kowala, Gmina Sitkówka-Nowiny

823 819,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

1.23. 600. 60016.
Budowa parkingu na działce nr 608/6 w m.
Kowala, gm. Sitkówka-Nowiny, woj..
Swiętokrzyskie

120 848,10 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

1.24. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
199/3, 210/17 w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie 

418 718,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

1.25. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działce nr
307/14 (ul. Wiosenna) w m. Zgórsko,         gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

822 834,96 2 000,00 2 000,00 Urząd Gminy

1.26. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
319/7, 318/5, 318/10 (ul. Kwarcytowa) w m.
Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

684 212,08 3 000,00 3 000,00 Urząd Gminy

Id: 954ACAEC-BF79-44D0-854F-D2C76C97AC36. Podpisany Strona 3



1.27. 600. 600.16

Przebudowa skrzyżowania drogi gminnej nr
377004T (ul. Białe Zagłębie) z drogą
powiatową nr 0378T (ul. Przemysłowa) w msc.
Nowiny, Gmina Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie - projekt

55 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

600. 60016. Drogi publiczne gminne 27 376 507,23 2 247 877,00 5 000,00 1 300 000,00 942 877,00

2.1. 630. 63095.
Budowa ścieżki edukacyjno-przyrodniczej w
msc. Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

593 814,00 578 814,00 0,00 86 822,10 491 991,90 Urząd Gminy

2.2. 630. 63095.

Wykonanie dokumentacji projektowej oraz
przeprowadzenia inwestycji budowy ścieżki
rowerowej na terenie gminy Sitkówka-Nowiny
wzdłuż drogi powiatowej Nr 0278T

1 784 006,37 1 321 526,37 0,00 230 955,49 1 090 570,88 Urząd Gminy

2.3. 630. 63095.

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz
realizacji zadania pn. Budowa ścieżki
rowerowej na terenie gminy Sitkówka-Nowiny
wzdłuż drogi wojewódzkiej Nr 762 - Kielce -
Chęciny - Małogoszcz

2 265 353,64 1 448 633,64 0,00 188 452,42 1 260 181,22 Urząd Gminy

630. 63095. Turystyka 4 643 174,01 3 348 974,01 0,00 506 230,01 2 842 744,00

3.1. 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr 477/21 i 477/36 w m. Zgórsko,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. swiętokrzyskie

36 745,50 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

3.2. 900. 90015.
Budowa oświetlenia placu zabaw w Osiedlu
Pod Lasem w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie 

63 837,50 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

3.3. 900. 90015.
Budowa oświetlenia placu zabaw na działce nr
208/2 w m. Zagrody, gm. Sitkówka-Nowiny,
woj. świętokrzyskie 

78 837,50 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

3.4. 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działce nr 268/2 w m. Bolechowice, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

95 668,22 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

3.5. 900. 90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie
Gminy Sitkówka-Nowiny - ETAP III

1 008 235,90 1 008 235,90 574 117,95 434 117,95 Urząd Gminy

Id: 954ACAEC-BF79-44D0-854F-D2C76C97AC36. Podpisany Strona 4



3.6. 900. 90015.
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie
Gminy Sitkówka-Nowiny - ETAP IV

50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

3.7. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr 323/19, 323/14, 323/5, 323/3
(ul. Miedziana) w m. Szewce, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie

61 750,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

3.8. 900. 90015.

Rozbudowa oświetlenia ulicznego drogi
gminnej na dzialce nr 544, obręb geod.
Zagrody, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

63 568,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

3.9. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działce nr 322/11 (ul. Pirytowa) w m.
Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

88 208,15 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

3.10. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr 253/2, 238/26, 238/25 w m.
Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

48 448,49 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

3.11. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr 202/18, 207/5, 238/25 w m.
Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

34 409,50 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

3.12. 900. 90015.

Rozbudowa oświetlenia ulicznego drogi
gminnej na działce nr 394 (ul. Marmurowa) w
m. Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

33 284,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

3.13 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego dróg gminnych
(ul. Diamentowa, Szafirowa, Kryształowa) w
miejscowosci Kowala, Gmina Sitkówka-
Nowiny

250 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy 

3.14. 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego dróg gminnych
(ul. Żwirowa, ul. Piaskowa) w m. Szewce, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj.Swiętokrzyskie.

133 500,00 13 500,00 13 500,00 Urząd Gminy

3.15. 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
(ul. Kalcytowa) w m. Szewce, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. Swiętokrzyskie.

129 000,00 9 000,00 9 000,00 Urząd Gminy

Id: 954ACAEC-BF79-44D0-854F-D2C76C97AC36. Podpisany Strona 5



3.16. 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
(ul. Barytowa) w m. Szewce, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. swiętokrzyskie.

109 000,00 9 000,00 9 000,00 Urząd Gminy

3.17. 900. 90015
Budowa oświetlenia placu zabaw na działce nr
533/181 w m. Nowiny, gm. Sitkówka-Nowiny,
woj. swiętokrzyskie

118 284,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

3.18 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
(ul. Turkusowa) w m. Kowala, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. swiętokrzyskie.

112 749,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

3.19. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działce nr 296/3 (ul. Lawendowa) w m.
Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

91 500,00 78 000,00 78 000,00 Urząd Gminy

3.20. 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr  199/3, 210/17 w m. Zgórsko,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

51 910,36 39 000,00 39 000,00 Urząd Gminy 

3.21. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działce nr 35/15, obręb geod. Wola
Murowana, w m. Nowiny, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie

60 136,34 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

3.22. 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działce nr ewid. 476/4 w m. Zgórsko, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. Świętokrzyskie"

75 000,00 70 000,00 70 000,00 Urząd Gminy

3.23. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr 319/7, 318/5, 318/10 (ul.
Kwarcytowa) w m. Szewce), gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie

168 794,78 2 000,00 2 000,00 Urząd Gminy

900. 90015. Oświetlenie ulic,placów, dróg 2 962 867,24 1 418 735,90 0,00 984 617,95 434 117,95

4.1. 900. 90095.
Wykonanie modernizacji kominów na terenie
po FTG Nowiny wraz z wykonaniem
ekspertyzy stanu technicznego 

507 780,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

Id: 954ACAEC-BF79-44D0-854F-D2C76C97AC36. Podpisany Strona 6



4.2. 900. 90095.

Wykonanie zagospodarowania terenu działki
nr ewid. 418/1 w msc. Nowiny, obr. geod.
Zagrody, wraz z wykonaniem elementów małej
architektury, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

1 529 086,13 34 782,91 29 782,91 5 000,00 Urząd Gminy

4.3. 900. 90095. Przebudowa palcu handlowego w Nowinach 800 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

900. 90095. Pozostała działalność 2 836 866,13 139 782,91 129 782,91 10 000,00

5.1. 921. 92109.

Rewitalizacja przez przebudowę budynku
klubu „Miniaturka” wraz z nadaniem mu funkcji
amfiteatru oraz zagospodarowaniem terenów
przyległych w tym placu festynowego 

4 865 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

921. 92109. Dom i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 865 000,00 15 000,00 15 000,00

6.1. 926. 92601.
Modernizacja placu zabaw w Oś. Pod Lasem
w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie. 

260 959,30 70 000,00 35 000,00 35 000,00
Urząd Gminy,

Fundusz sołecki -
35000,00 zł

6.2. 926. 92601.

Modernizacja placu zabaw na terenie
budynków mieszkań socjalnych przy ul.
Perłowej w m. Nowiny, gm. Sitkówka-Nowiny,
woj. świętokrzyskie. 

206 642,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

6.3. 926. 92601.
Przebudowa placu zabaw dla dzieci na działce
nr 533/181 w m. Nowiny, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świetokrzyskie

503 109,67 200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

6.4. 926. 92601.
Budowa placu zabaw w m. Wola Murowana,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

681 257,00 13 000,00 13 000,00 Urząd Gminy

6.5. 926. 92601.

Budowa pełnowymiarowego boiska do piłki
nożnej ze sztuczną nawierzchnią oraz
zadaszeniem w Nowinach, gmina Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie - projekt”, 

62 000,00 37 000,00 4 150,00 32 850,00 Urząd Gminy

926. 92601. Obiekty sportowe 1 713 967,97 370 000,00 39 150,00 330 850,00

Razem inwestycje 44 398 382,58 7 540 369,82 173 932,91 3 146 697,96 942 877,00 3 276 861,95

Id: 954ACAEC-BF79-44D0-854F-D2C76C97AC36. Podpisany Strona 7



w tym:

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.1. 010. 01010. Budowa sieci wod.-kan. grup inicjatywnych 950 000,00 71 063,04 500 332,32 378 604,64 Urząd Gminy

010. 01010. Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 950 000,00 71 063,04 500 332,32 378 604,64

2.1. 600. 60013.

Przebudowa systemu odprowadzenia wód
opadowych z drogi wojewódzkiej nr 762, na działce nr
ewid. 189/45 obręb geod. Zagrody w rejonie
skrzyżowania z ul. Szewską w msc. Zgórsko, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. Swiętokrzyskie - projekt

30 000,00 30 000,00   Urząd Gminy 

600. 60013. Drogi publiczne wojewódzkie 30 000,00 30 000,00 0,00

3.1. 600. 60014.
Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 0278T
ul. Szewska z drogą gminną ul. Azaliowa w m.
Zgórsko - projekt

35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy

3.2. 600. 60014.
Przebudowa skrzyżowania dróg powiatowych nr
0377T i nr 0381T w m. Wola Murowana - projekt  

40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

600. 60014. Drogi publiczne powiatowe 75 000,00 40 000,00 35 000,00

kredyty
i pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące
z innych

źr.*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne roczne w 2020r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka org.

realizująca zadanie lub
koordynująca program

rok
budżetowy

2020
(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr RG-XXVII/300/20

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 28 września 2020 r.

Id: 954ACAEC-BF79-44D0-854F-D2C76C97AC36. Podpisany Strona 1



4.1. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 224/4,
223/2, 222/18, 222/17 w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. Świętokrzyskie - projekt

30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

4.2. 600. 60016.

Budowa i modernizacja układu komunikacyjnego w
mc. Trzcianki - modernizacja nawierzchni drogi
gminnej, ul. Kolejowa na odcinku od ul. Nadbrzeżnej
w stronę rz. Bobrza (od nr 16 do nr 24) w m.
Trzcianki, gm. Sitkówka-Nowiny

30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

4.3. 600. 60016.

Przebudowa systemu odprowadzenia wód
opadowych z drogi gminnej na działkach nr ewid.
325/19, 324/13 (ul. Wapieniowa) w msc. Szewce, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie - projekt

25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

4.4. 600. 60016.

Przebudowa zatoki postojowej przy drodze gminnej
na działce nr ewid. 444, obręb geod. Zagrody - ul.
Białe Zagłębie w m. Nowiny, gm. Sitkówka-Nowiny,
woj.. świętokrzyskie - projekt

15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

4.5. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej na działkach nr ewid.
303/7, 543, 303/24, 303/23, obręb geod. Zagrody - ul.
Jesienna w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie - projekt

30 000,00 30 000,00 Urzad gminy

4.6. 600. 60016.
Zakup i montaż wiat przystankowych w m. Zgórsko,
gm. Sitkówka-Nowiny"

60 000,00 60 000,00 Urzad gminy

600 60016 Drogi publiczne gminne 190 000,00 30 000,00 160 000,00

5.1. 750 75023.
Modernizacja elewacji budynku Urzędu Gminy
Sitkówka-Nowiny

15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

750 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 15 000,00

6.1. 754. 75495.
Wykonanie monitoringu wizyjnego na terenie msc.
Nowiny, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. Swiętokrzyskie

31 150,00 31 150,00 Urząd Gminy

754. 75495. Pozostała działalnosć 31 150,00 31 150,00

7.1. 801. 80101.
Wykonanie skoczni w dal przy Zespole Placówek
Oświatowych w Bolechowicach.

10 000,00 10 000,00
ZPO Bolechowice, Fundusz
Sołecki - 10 000,00 zł

7.2. 801 80101.
Modernizacja elementów placu zabaw przy Zespole
Placówek Oświatowych w Bolechowicach.

30 000,00 30 000,00
ZPO Bolechowice, Fundusz
Sołecki - 30 000,00 zł

Id: 954ACAEC-BF79-44D0-854F-D2C76C97AC36. Podpisany Strona 2



7.3. 801. 80101.
Budowa wiaty scenicznej przy Zespole Placówek
Integracyjnych w Kowali - I etap

55 000,00 55 000,00
ZPI Kowala, Fundusz Sołecki -
55 000,00 zł

801. 80101. Szkoły podstawowe 95 000,00 95 000,00

8.1. 801. 80104.
Przebudowa łazienki w części przedszkolnej w
budynku Zespołu Placówek Oświatowych w
Bolechowicach

25 000,00 25 000,00 ZPO Bolechowice

8.2. 801. 80104.
Zakup i montaż drzwi oddzielających część korytarza
łączącego szatnię z salami dziecięcymi

5 500,00 5 500,00
Przedszkole Samorządowe

w Nowinach

801. 80104. Przedszkola 30 500,00 30 500,00

9.1. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej na
działkach nr ewid. 303/7, 543, 303/24, 303/23, obręb
geod. Zagrody - ul. Jesienna w m. Zgórsko, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie - projekt

10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

900. 90015. Oświetlenie ulic, placów, dróg 10 000,00 10 000,00

10.1. 926. 92601.
Wykonanie projektu zagospodarowania terenu na
działkach nr 197/98, 197/97, obręb geod. Zagrody

35 000,00 35 000,00
Urząd Gminy, Fundusz sołecki -

35 000,00 zł

10.2. 926. 92601. Wykonanie projektu toru "pumptrack" w m. Nowiny. 23 000,00 23 000,00 Urząd Gminy

10.3. 926. 92601.
Modernizacja altany ogrodowej z grilowiskiem w m.
Sitkówka.

14 000,00 14 000,00 Urząd Gminy

10.4. 926. 92601.
Wykonanie wiaty drewnianej na terenie placu zabaw
w m. Słowik

22 855,01 22 855,01 Urząd Gminy

10.5. 926. 92601. Doposażenie placu zabaw w m. Sitkówka w huśtawkę
wahadłową

9 207,68 9 207,68 Urząd Gminy

926. 92601. Obiekty sportowe 104 062,69 81 062,69 23 000,00

1 530 712,69 387 625,73 764 482,32 378 604,64

1.1. 600. 60016.
Zakup i montaż oznakowania drogowego w m. Wola
Murowana

20 000,00 20 000,00
Urząd Gminy, Fundusz sołecki -

20 000,00 zł

600. 60016. Drogi publiczne gminne 20 000,00 20 000,00

2.1. 750. 75023.
Zakup urządzeń biurowych i sprzętu komputerowego,
oraz licencji i oprogramowania

110 000,00 110 000,00 Urząd Gminy

  Razem zadania inwestycyjne 

Id: 954ACAEC-BF79-44D0-854F-D2C76C97AC36. Podpisany Strona 3



750. 75023. Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 110 000,00 110 000,00

3.1. 754. 75412. Zakup toru przeszkód MDP-CTIF dla OSP Kowala 16 000,00 16 000,00 Urząd Gminy

3.2. 754. 75412.
Zakup zestawu hydraulicznego i wyposażenia dla
OSP

95 000,00 95 000,00 Urząd Gminy

3.3. 754. 75412.
Zakup toru przeszkód dla MDP i wyposażenia OSP
Szewce i Zawada

16 181,08 16 181,08
Urząd Gminy, Fundusz sołecki -

16 181,08 zł

754. 75412. Ochotnicze straże pożarne 127 181,08 127 181,08

4.1. 754. 75495. Zakup i instalacja fotoradaru w m. Bolechowice. 18 500,00 18 500,00
Urząd Gminy, Fundusz sołecki -

12 000,00 zł

754. 75495. Pozostała działalnosć 18 500,00 18 500,00

5.1. 801. 80120
Zakup automatu szorująco-zbierającego do
czyszczenia nawierzchni podłogowych w budynku
Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Nowinach

18 000,00 18 000,00 ZSP w Nowinach

801. 80120. Licea ogólnokształcące 18 000,00 18 000,00

6.1. 854. 85417.
Zakup maszyny do rozdrabniania warzyw, krajalnicy i
zamrażarki dla Schroniska Młodzieżowego "VENTUS"
w Nowinach

18 000,00 18 000,00 ZSP w Nowinach

854 85417. Schroniska młodzieżowe 18 000,00 18 000,00

7.1. 900. 90095. Zakup kurtyn wodnych 11 019,20 11 019,20 Urząd Gminy

900. 90095. Pozostała działalnosć 11 019,20 11 019,20

8.1. 921. 92105.
Zakup klimatyzatora do pomieszczeń przedszkola w
budynku świetlicy wiejskiej w msc. Szewce

7 000,00 7 000,00 Urząd Gminy, Fundusz sołecki

921. 92105.
Zakup tablicy interaktywnej z projektorem do
pomieszczeń przedszkola w budynku świetlicy
wiejskiej w msc. Szewce

7 000,00 7 000,00 Urząd Gminy, Fundusz sołecki

921. 92105.
Zakup nagłośnienia do świetlicy wiejskiej w msc.
Szewce

13 019,00 13 019,00 Urząd Gminy, Fundusz sołecki 

921. 92105. Pozostałe zadania w zakresie kultury 27 019,00 27 019,00

349 719,28 349 719,28

1 880 431,97 737 345,01 764 482,32 378 604,64

  Razem zakupy 

Ogółem

Id: 954ACAEC-BF79-44D0-854F-D2C76C97AC36. Podpisany Strona 4



                      Dotacje celowe w  2020 roku                   w złotych

1. 600 60004 2310 Organizacja transportu lokalnego Miasto Kielce 726 534,00

2. 600 60013 6300
Odszkodowania tytułem wykupu gruntów pod budowę ścieżki rowerowej na
terenie gminy Sitkówka-Nowiny wzdłuż drogi wojewódzkiej Nr 762

Województwo
Świętokrzyskie

50 000,00

3. 600 60014 6300
Rozbudowa drogi powiatowej nr 0278T w miejscowości Szewce i Zawada     w
systemie zaprojektuj i wybuduj 

Powiat Kielecki 15 000,00

4. 600 60014 6300
Remont drogi powiatowej nr 0374T w miejscowości Kowala na terenie gminy
Sitkówka-Nowiny, województwo świętokrzyskie

Powiat Kielecki 1 165 353,00

5. 700 70001 6210
Modernizacja przenośnika zgrzebłowego wraz ze ślizgami w Kotłowni
Osiedlowej Nowiny

ZGKiM w Nowinach 35 000,00

6. 700 70001 6210 Modernizacja pomieszczeń biurowych ZGKiM ZGKiM w Nowinach 60 000,00

7. 700 70001 6210 Przyłączenie remizy strażackiej OSP Szewce i Zawada do sieci gazowej ZGKiM w Nowinach 35 000,00

8. 851 85121 2560
Remont budynku SPZOZ w Nowinach polegający na remoncie dachu, łazienek i
izolacji przeciwwodnej fundamentów budynku

SPOZOZ w Nowinach 215 000,00

9. 851 85154 2800
Realizacja programu w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi w Świetlicy
Środowiskowej w Osiedlu Nowiny

GOK „Perła” w Nowinach 71 300,00

10. 921 92109 2800 Dotacja na organizację imprez kulturalnych GOK „Perła” w Nowinach 150 000,00

11. 921 92109 6220 Zakup elementów wyposażenia rozbudowanej części budynku GOK ,,Perła'' GOK „Perła” w Nowinach 913 608,33

                        Razem: 3 436 795,33

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Kwota dotacjiLp Dział Rozdział Nazwa zadania
Jednostka

otrzymująca dotację
Paragraf

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr RG-XXVII/300/20

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 28 września 2020 r.

Id: 954ACAEC-BF79-44D0-854F-D2C76C97AC36. Podpisany Strona 1



1. 754 75412 2820 Dotacja na realizację zadań OSP OSP 9 000,00

2. 855 85595 2360
Zadania w zakresie polityki prorodzinnej, macierzyństwa, rodzicielstwa i
upowszecniania praw dziecka

Wyłoniona zgodnie z
przepisami ustawy o
działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie

6 600,00

3. 900 90005 6230 Dotacje na inwestycje z zakresu ochrony środowiska 

osoby fizyczne zamieszkałe na
terenie Gminy - na podstawie
uchwały Rady Gminy (zgodnie z
ustawą Prawo ochrony
środowiska)

150 000,00

4. 900 90095 2360 Zadania w zakresie ochrony środowiska

Wyłoniona zgodnie z
przepisami ustawy o
działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie

10 000,00

5. 926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Wyłoniona zgodnie z
przepisami ustawy o
działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie

411 400,00

587 000,00

ogółem dotcje celowe: 4 023 795,33

            razem:

Przewodniczący Rady Gminy 

             Zbigniew Pyk

Id: 954ACAEC-BF79-44D0-854F-D2C76C97AC36. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W uchwale budżetowej na 2020 rok proponuje się dokonać następujących zmian:

1. Zwiększyć dochody i wydatki o łączną kwotę 508 655,19 zł tj:

- zmniejszono dochody z Funduszu Dróg Samorządowych o kwotę 485 000,00 zł;

- zwiększono dochody z dotacji i środków pochodzących z innych źródeł tj. Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych o kwotę 942 877,00 zł;

- zwiększono dochody ZSP w Nowinach ośrodki pozyskane na realizację projektu „Łączy nas pasja, łączy nas
patriotyzm” o kwotę 13 900,00 zł;

- wprowadzono środki otrzymane jako refundacja poniesionych wydatków z funduszu sołeckiego w kwocie
36 878,19 zł, z przeznaczeniem na remonty dróg 7 095,28 zł i 29 782,91 na realizację zadania pn:
„Wykonanie zagospodarowania terenu działki nr ewid. 418/1 w msc. Nowiny, obr. Geod. Zagrody, wraz
z wykonaniem elementów małej architektury, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie”.

2. Zgodnie z uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa Szewce-Zawada, proponuje się dokonać zmian
dotyczących realizacji funduszu sołeckiego tj: usunąć roczne zadanie pn: „Modernizacja świetlicy wiejskiej
w m. Szewce”, z kwotą finansowania zadania w 2020 r. w wysokości 30 000,00 zł, oraz wprowadzić nowe
zadania:

a) „Zakup klimatyzatora do pomieszczeń przedszkola w budynku świetlicy wiejskiej w msc. Szewce”
z kwotą finansowania w 2020 r. w wysokości 7 000,00 zł,

b) „Zakup tablicy interaktywnej z projektorem do pomieszczeń przedszkola w budynku świetlicy
wiejskiej w msc. Szewce” z kwotą finansowania w 2020 r. w wysokości 7 000,00 zł,

c) „Zakup nagłośnienia do świetlicy wiejskiej w m. Szewce” z kwotą finansowania w 2020 r.
w wysokości 13 019,00 zł.

3. Dokonać zmiany sposobu finansowania zadania pn: „Rozbudowa drogi gminnej działka nr ewid. 394 –
przedłużenie ul. Marmurowej w Szewcach, Gmina Sitkówka-Nowiny”, poprzez zmniejszenie planowanych
w 2020 r. dochodów z dotacji i środków pochodzących z innych źródeł tj. Funduszu Dróg Samorządowych
o kwotę 485 000,00 zł, oraz zwiększenie planowanych w 2020 r. dochodów z dotacji i środków
pochodzących z innych źródeł tj. Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych o kwotę 942 877,00 zł.
W wyniku powyższego nastąpi zwiększenie planowanych w 2020 r. nakładów finansowych na realizację
tego zadania do kwoty 1 438 877,00 zł, oraz zwiększenie łącznych planowanych nakładów na realizację
zadania do kwoty 3 088 631,00 zł.

4. Zwiększyć planowane w 2020 r. nakłady na finansowanie zadania pn: „Wykonanie zagospodarowania
terenu działki nr ewid. 418/1 w msc. Nowiny, obr. Geod. Zagrody, wraz z wykonaniem elementów małej
architektury, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskiego o kwotę 29 782,91 zł do łącznej kwoty
finansowania zadania w 2020 r. w wysokości 34 782,91 zł.

5. Zmienić sposób finansowania zadania pn: „ Budowa pełnowymiarowego boiska do piłki nożnej ze
sztuczną nawierzchnią oraz zadaszeniem w Nowinach, gmina Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie –
projekt”, poprzez wprowadzenie tego zadania do Załącznika Nr 3 Limity wydatków na wieloletnie
przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia w 2020 r., z kwotą finansowania zadania w 2020 r.
w wysokości 37 000,00 zł, oraz w 2021 r. w wysokości 25 000,00 zł.

6. Wprowadzić do budżetu zadanie pn. „Przebudowa skrzyżowania drogi gminnej nr 377004T (ul. Białe
Zagłębie) z drogą powiatową nr 0378T (ul. Przemysłowa) w msc. Nowiny, Gmina Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie - projekt” z kwotą finansowania zadania w latach 2020-2021 w wysokości 55 000,00 zł, w tym
w 2020 r. - 5 000,00 zł, w 2021 r. - 50 000,00 zł.

7. Dokonać przeniesienia planowanych wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: 954ACAEC-BF79-44D0-854F-D2C76C97AC36. Podpisany Strona 1




